
 Bul. Kralja Tvrtka I br. 34  72 000 Zenica ; Telefon: 032 / 402-457,  fax: 032 / 240-464 ;  
Žiro-račun: 1610550000980023 Raiffeisen bank ; Djelatnost: Prevoz putnika; www.zenicatrans.ba  

zenicatrans@bih.net.ba 

 
 

1

JKP “ZENICATRANS-PREVOZ PUTNIKA” d.d. ZENICA 
NADZORNI ODBOR 

 
 
 

Na osnovu člana 64. Statuta JKP „Zenicatrans-prevoz putnika“ d.d. Zenica, Nadzorni odbor 
JKP „Zenicatrans-prevoz putnika“ d.d. Zenica, na 19 sjednici održanoj dana 03.08.2017. 
godine, donio je:  
 
 
 

ODLUKU 
poništenju konkursa za izbor i imenovanje 

direkotra JKP „Zenicatrans-prevoz putnika“ d.d. Zenica 
 
 

Član 1. 
Poništava se konkurs za izbor i imenovanje direktora JKP „Zenicatrans – prevoz putnika“ d.d. 
Zenica objavljen web stranici Grada Zenica i JKP „Zenicatrans-prevoz putnika“ d.d. Zenica, 
te u dnevnom listu „Oslobođenje“ od 05.06.2017. godine, kao i u “Službenim novinama F 
BiH“, broj: 42/17 od 07.06.2017. godine. 
Konkurs se poništava iz razloga što ni jedan od prijavljenih kandidata nije ponudio prihvatljiv 
program razvoja Preduzeća na period od 4 godine, odnosno niti jedan Program ne sadrži 
minimum elemenata u pogledu kvalitetnog razvoja JKP „Zenicatrans-prevoz putnika“ d.d. 
Zenica. 
 

Član 2. 
Odluku o raspisivanju ponovnog konkursa za izbor i imenovanje direktora JKP „Zenicatrans – 
prevoz putnika“ d.d. Zenica, Nadzorni odbor donijeće naknadno. 
 

Član 3. 
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Uprava Preduzeća.  
 

Član 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Broj: 150-2/17 
Zenica; 03.08.2017. godine 
                                                                                                                Predsjednik 
                                                                                                          Nadzornog odbora: 
                                                                                                    ______________________ 
                                                                                                     Dizdarević Suvad dipl.ing. 
Dostavljeno: 
1x Uprava Preduzeća 
1x Nadzorni odbor 
1x a/a 

 


	NADZORNI ODBOR
	Dostavljeno:
	1x Uprava Preduzeća
	1x Nadzorni odbor

